
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
двадцать первая  очередная сессия   

                                                                                 
г. Искитим 

от  28.11.2017                                                                                              №159  
 
Об утверждении местных нормативов  
градостроительного проектирования  
Бурмистровского, Быстровского, Гилевского,  
Гусельниковского, Евсинского, Легостаевского,  
Листвянского, Мичуринского, Морозовского,  
Преображенского, Промышленного,  
Улыбинского сельсоветов Искитимского района  
Новосибирской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Искитимского района Новосибирской области Совет депутатов  района  
РЕШИЛ: 
 1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования  
Бурмистровского, Быстровского, Гилевского, Гусельниковского, Евсинского, 
Легостаевского, Листвянского, Мичуринского, Морозовского, 
Преображенского, Промышленного, Улыбинского сельсоветов Искитимского 
района Новосибирской области (Приложения № 1-12).  

2. Опубликовать настоящее  решение в «Вестнике Искитимского 
района»,  на официальном сайте администрации Искитимского района, а 
также на сайте Федеральной государственной информационной системы 
территориального планирования. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль  за исполнением решения возложить на комиссию Совета 
депутатов по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, 
строительству, экологии, землепользованию и аграрной политике  (Поляков 
С.Г.) 

 
 

Глава района                    Председатель Совета 
               О.В. Лагода            А.Н.Рукас  


